青鸟消防股份有限公司

1

证券代码：002960        证券简称：青鸟消防        公告编号：2021-016

青鸟消防股份有限公司

关于公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整、没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为进一步推进公司的全球化战略布局，丰富公司产品技术矩阵，拓展欧洲市

场的产品销售渠道，提高公司在火灾自动报警领域的市场竞争力，青鸟消防股份

有限公司（以下简称“公司”或“青鸟消防”）于 2020 年 7 月 31 日召开第三届

董事会第三十二次会议审议通过了《关于公司对外投资的议案》，由公司或下属

控股子公司以自筹资金采取增资、收购等方式取得法国 Finsecur SAS（以下简称

“标的公司”的控股权。具体详见公司于 2020 年 8 月 4 日于巨潮资讯网披露的

《关于公司对外投资的公告》（公告编号：2020-054）。

 截至目前，青鸟消防及控股子公司、法国 Finsecur 已分别完成出资以及相

应政府主管部门的备案或审批、工商变更登记等程序。至此，青鸟消防通过控股

子公司持有标的公司 64.80%的股权，Finsecur 成为公司的下属控股企业。

特此公告。

青鸟消防股份有限公司

董事会

            2021 年 3 月 23 日